[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2012

       № 44
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 15.06.2011 № 96 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда городского поселения Излучинск»

В соответствии с Федеральными законами от 19.07.2011 № 247-ФЗ      «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации поселения от 15.06.2011 № 96 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда городского поселения Излучинск», изложив пункт 2.1 раздела 2 в следующей редакции:

«2.1. Служебные жилые помещения предоставляются работникам, не обеспеченным жилыми помещениями на территории городского поселения Излучинск:

- избранным на выборную должность в органы местного самоуправления;

- состоящим в трудовых отношениях с органами местного самоуправления;

- состоящим в трудовых отношениях с муниципальными учреждениями, учредителями которых является администрация городского поселения Излучинск;

- замещающим должность участкового уполномоченного полиции.

Перечень категорий работников, имеющих право на получение служебного жилого помещения, может быть изменен путем внесения изменений в настоящее Положение.».

2. Отделу обращения граждан и организационной работы  администрации городского поселения Излучинск (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления от 15.06.2011 № 96.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации городского поселения Излучинск (В.Н. Жуйкова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения

     А.Б. Кудрик